



# PTE PZU SA

Zarząd  
al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa  
tel.: 022 582 29 03 faks: 022 582 29 05

PGE Polska Grupa Energetyczna S.A.  
Sekretariat Zarządu

Wpłynęło .... 2010-03-29 2010-03-29  
NZI 312

Warszawa, 29 marca 2010 r.

BZ/8597/10/MS

Zarząd  
Polska Grupa Energetyczna S.A.  
ul. Mysia 2  
00-496 Warszawa

Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU S.A., reprezentujące Otwarty Fundusz Emerytalny PZU „Złota Jesień”, oświadcza, że występując w imieniu akcjonariusza Spółki Polska Grupa Energetyczna S.A., zamierza zgłosić kandydaturę pana Czesława Grzesiaka w wyborach członków Rady Nadzorczej, na Walnym Zgromadzeniu Spółki Polska Grupa Energetyczna S.A., w dniu 30 marca 2010 r.

W opinii Powszechnego Towarzystwa Emerytalnego PZU S.A. kariera zawodowa kandydata zapewnia prawidłowe wypełnianie funkcji członka Rady Nadzorczej.

W załączeniu przekazujemy życiorys pana Czesława Grzesiaka. Prosimy o niezwłoczne przekazanie powyższej informacji do wiadomości publicznej w formie komunikatu bieżącego spółki.

PREZES ZARZĄDU  
*Andrzej Soldek*  
Andrzej Soldek

WICEPREZES ZARZĄDU  
*Marek Sojka*  
Marek Sojka

Czesław Grzesiak

#### Wykształcenie

---

mgr prawa - Uniwersytet Poznański Wydział Prawa i Administracji, kierunek Prawo  
ukończony z tytułem magistra

#### Doświadczenie zawodowe

---

Praca w przedsiębiorstwach państwowych i prywatnych spółkach prawa handlowego.

1. W 1989r. utworzyłem jedną z pierwszych spółek kapitałowych na terenie miasta Wałbrzycha pod nazwą Agricop - Centrum Sp. z o.o.

W ciągu 3 lat, jako Prezes Zarządu zorganizowałem od podstaw firmę, która osiągała bardzo dobre wyniki finansowe i była wyróżniającą się na Dolnym Śląsku firmą handlową zatrudniającą ponad 300 osób.

2. W 1992 roku na zlecenie Banku Śląskiego podjąłem się procesu restrukturyzacji przedsiębiorstwa handlowego SAVIA SA, będącego w trudnej sytuacji finansowej. Jako Prezes Zarządu przygotowałem i nadzorowałem postępowanie układowe z udziałem ponad 2000 wierzycieli. Opracowałem nową strategię działania firmy. Oddłużyłem i zredukowałem zatrudnienie, a także doprowadziłem do odzyskania zainwestowanych przez bank środków finansowych.

3. W 1995r. uczestniczyłem w procesie sprzedaży firmy SAVIA SA inwestorowi zagranicznemu, wówczas zdobyłem doświadczenie w zakresie prowadzenia negocjacji i sporządzania biznes planów, analiz towarzyszących temu procesowi.

4. Od 1995r. jestem zatrudniony w firmie TESCO Polska Sp. z o.o. na stanowisku Wiceprezesa Zarządu. Moje doświadczenie zawodowe włączy się z budową firmy od jej początku istnienia w Polsce. Nadzorowałem proces organizowania firmy od początku zarówno od strony budowania ładu korporacyjnego, jak i procesów związanych z akwizycją terenów, budową dużych obiektów handlowych, jak i wieloma innymi obszarami działania firmy.

Jako Prezes Zarządu zarządzałem grupą ok. 40 spółek córek, doprowadzając do ich integracji z firmą matką. Nadzorowałem i organizowałem proces łączenia dwóch największych w tym czasie (2002) firm handlowych w Polsce: HIT oraz TESCO Polska.

Nadzorowałem zarządzanie procesu integracji z TESCO Polska kilku innych małych firm stwarzając metody przynoszące wymierne korzyści finansowe i ograniczone ryzyko podatkowe.

Współuczestniczyłem i nadal uczestniczę w budowie firmy, która obecnie posiada bardzo dobre wyniki finansowe, dobrą reputację i zatrudnia ponad 30 tysięcy pracowników.

#### Dodatkowe umiejętności

---

1. Kurs dla Syndyków Masy Upadłościowej
2. 1991 - 1993 - Syndyk masy upadłości państwowych przedsiębiorstw Iglotech w Świdnicy oraz Huta Szkła w Pieńsku. W obu przypadkach doprowadziłem do odzyskania przez wierzycieli znacznej części ich wierzytelności. Utrzymując produkcję w ramach prowadzonego procesu upadłości znalazłem nabywców składników masy gwarantujących wznowienie na części lub całości przedsiębiorstwa dalszej działalności.

#### Dodatkowa działalność:

---

1. Członek Rady Głównej Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych Lewiatan.
2. Wiceprezes Zarządu Polskiej Organizacji Handlu i Dystrybucji.